
2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5587) sebagaimana telah beberapa kali diubah 
terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 
tentang Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 23 
Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

GUBERNUR DAERAH KHUSUS 
IBUKOTA JAKARTA 

KEF'UTUSAN GUBERNUR DAERAH KHUSUS 
IBUKOTA JAKARTA 

NOMOR 643 TAHUN 2021 

TENTANG 

NILAI LIMIT PENJUALAN BARANG MILIK DAERAH SECARA 
LELANG KENDARAAN DINAS OPERASIONAL SEBANYAK 

89 (DELAPAN PULUH SEMBILAN) UNIT 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

GUBERNUR DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA, 

Menimbang : a. bahwa Barang Milik Daerah berupa Kendaraan Dinas Operasional 
yang akan dilakukan pemindahtanganan melalui penjualan 
secara lelang sebanyak 89 (delapan puluh sembilan) unit, telah 
dilakukan penilaian oleh Kantor Jasa Penilai Publik Irfan dan 
Rekan Nomor 00048/2.0117-00/pI/11/0181/1/XII/2020 tanggal 8 Desember 2020; 

b. bahwa penilaian sebagaimana dimaksud dalam huruf a, 
merupakan nilai limit/ batasan terendah sebagai dasar 
penetapan nilai limit; 

c. bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 340 ayat (7) Peraturan 
Menteri Dalam Negeri Nomor 19 Tahun 2016 tentang 
Pedoman Pengelolaan Barang Milik Daerah, nilai limit/ 
batasan terendah dalam rangka penjualan Barang Milik 
Daerah secara lelang ditetapkan oleh Gubernur; 

d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a, huruf b dan huruf c, perlu menetapkan 
Keputusan Gubernur tentang Nilai Limit Penjualan Barang 
Milik Daerah secara Lelang Kendaraan Dinas Operasional 
Sebanyak 89 (delapan puluh sembilan) Unit; 

Mengingat 	1. Undang-Undang Nomor 29 Tahun 2007 tentang Pemerintahan 
Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta sebagai Ibukota 
Negara Kesatuan Republik Indonesia (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 93, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4744); 



ERNUR DAERAH KHUSUS 
BUKOTA JAKARTA, 

ANIES BASWEDAN 

2 

3. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 tentang Administrasi 
Pemerintahan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2014 Nomor 292, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5601); 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang 
Pengelolaan Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 92, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5533) sebagaimana 
telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 28 Tahun 
2020 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 
27 Tahun 2014 tentang Pengelolaan Barang Milik Negara/ 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 
Nomor 142, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 6523); 

5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 19 Tahun 2016 
tentang Pedoman Pengelolaan Barang Milik Daerah (Berita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 547); 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : KEPUTUSAN GUBERNUR TENTANG PENETAPAN NILAI LIMIT 
PENJUALAN BARANG MILIK DAERAH SECARA LELANG 
KENDARAAN DINAS OPERASIONAL SEBANYAK 89 (DELAPAN 
PULUH SEMBILAN) UNIT. 

KESATU 	: Menetapkan nilai limit penjualan Barang Milik Daerah secara 
lelang Kendaraan Dinas Operasional sebanyak 89 (delapan 
puluh sembilan) unit dengan rincian sebagaimana tercantum 
dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari 
Keputusan Gubernur mi. 

KEDUA 	Keputusan Gubernur ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di Jakarta 
pada tanggal 24 Mel 2021 

Tembusan: 

1. Wakil Gubernur DKI Jakarta 
2. Sekretaris Daerah Provinsi DKI Jakarta 
3. Asisten Perekonomian dan Keuangan Sekda 

Provinsi DKI Jakarta 
4. Inspektur Provinsi DKI Jakarta 
5. Kepala Badan Pengelolaan Aset Daerah 

Provinsi DKI Jakarta 
6. Kepala Biro Hukum Setda Provinsi DKI Jakarta 
7. Kepala Biro Kepala Daerah Setda Provinsi DKI Jakarta 
8. Para Kepala Perangkat Daerah/Unit Perangkat Daerah 

yang bersangkutan 



co _)e 

	

r 	r 	r 	r 	r 	r 

	

al 03 	C11 co 	(0 03 	(0 co 	
.
CO (13 	'5 (0 Ca 	C.) al •-- _.  

	

Y (0 	Y (vs 	Y (13 	as 

T. R 

	

a) 0 	a) 0  f2 a) 0 

	

02 Y 	LT 

	

) a 	o 1.°_  
co 

a 	 0 	co 

	

CU- .0- 	w .- 	co .- 	a) .;7.,. 	ca .- 	co .,- 	 0  

	

6. 	o .- 

	

CI c 	CI Cu) 	0 Cu) 	0 E 	0 c(1) 	0 c  

	

E .5 	E •g 	E .5 	E 5 	E > 	E .5 	Y > D2 

	

Ea. 	= 6: 	= 2 	2 	= 2 	n 2 	to 2 E 	Ea. 	Ea. 	E a. 	E a.  

	

Dc 	DC 	Dc 	D c 	DC 	Dc 	z! c  

	

co 	:-, 113 	 : 

	

- 03 	...-, CO 	1-' 03 	03 ay 

	

-Y ca 	-1C 	-1C 03 	....Y  

	

CO C 	03 - 	413  CA 03 

	

-C 	03 -C 	CD -C 	OS .c 	a) .c 	al _C 

	

CO 0 	(0 W 	CO .W 	(Oa) 	U) a) 	0) a) _c cr, ..c o 

	

_c co 	Cl) 	u) 	 o 	0a) 

	

(1.) 	al cu 	.Ca) 	.c 	 _ 	 CD 

	

Y 	Y 	 as a w 	c 0 	Ca)  N, E 	E 0 	E 	E Y 	E 	E - 

	

Y 	 as y o 1i) 	= 0 	7 2 	D 2 	D u) 	D Cli 	03 co 

	

Ct Ca) 	CL c 	CC c 	W C 	W 2 	ct 2 a) c .CCU 

	

a 	a 	a 	a 	"a- 	a 	2 a 
CU 

Q. 

ca c 

m " 	ci CD V" 
CV " (11 

03 

CO A--
CO 

0 
CD 
LO 
a 

	

CD 	 0) 

	

CV 	 CV 
'V 	1- C., 

	

-a- 	in 	-a- 

	

'4" oi 	(0 Nt 	CL1 A- 

	

O c) 	0C,) 	O) C') 

10 

	

0 	 V' 
CD 

•a- 	 .,-.. 

     

	

-.-....... 	 ,.., ....... 	 CJ) 

	

"-.... ---- 	-... -.- -.... -.- -..... — 	C 	-..., --._ 
7 	 03 	10 	CV 	•:1- 	 ED- 

	

0 	 CD 

	

V' 	 03 u) 	ix) 	CV A' 	 ,l-. 

	

CO 	 0 	 CV 	 -1C 

	

Cf3 	 CV til 	 VI 	-a. 	 a 	 cr) U) ,e 	in 	<NI 	(LP_ 	co 	a 	- 	 c e) 	a 

	

0 -a- 	a 

	

cl Ci o) :a' 0 os 2 0 to 	0 c' 

	

Y 	0 c) 	co 	CD .,_ ...,- 0) 1- 

	

(i) CI_ W 	--1 --) 	co 	 .4.--3 	.. 0 -3 	0 	Ea CO A-- 

	

el csi 	Z1 l•-• >- 	1-1- 0 >Co 	 z 	 --, co 	NI- 

	

-o 	c..4 	 c (-) 11/ c)  

	

D < 	 CNI 03 )- 
D 

	

CO 0 CD 	 r... al 	N LO Lo  
(0-. 	

03 W q)  CNJ 

	

CU ,D C3 	L LO  CO 	A- 	• - r••••• CD 	D 44  ' ;7  

	

N " --I 	7.. 	— f•-- 0 	CO C71 A-- 	 CD 
n co U) ca Z  03 DI 	(1) 	 U) 	W 	CO U) 	Cu I 	03 NI CO 0 

	

U) 	Z 	CO LLI 	0 '45 E 	 >- 	 a) U) 	rX Y 
= 	 2 	2 

	

2 	
2 

	

2 	
2 
2 to 12 	 ... 

a) 	 T. CU 0 0 	 >, 

	

C 	.c 	c 	. 	c 	c 0 C E 	 co 	c o c ro 	c co 	c 'F) 	c u) 	c .(7) 	c 'cl 	C" 

	

z a) 	o a) 	= a) 	n a) 	= 0 	D a) 	D CD E 	_c 2 	_c 2 	_c 2 	_c 2 	_c  
2  il ,...12 11-o 

D 	co ---- 	co --- 	co -(--0 	as ---. 	co -iii 	4-• 
0  ,_  .. 	o t 1 

	

C.0 ED 	0 .(7) co) • 	,..) ._ 

	

c .0) 2 	c  .., a.) 	2 7)  cr) 	a) 	0  ci) ()DT)cts 	Luz a3 	17)(r) 	2 73 a) 	L.0 -6 mc 	a)  ._ c 	u) (I) 	C 

	

122 0- W 	7 0_ cc 	CO ct. 	 -0 0  Ca 	0.3 -0 Li MI -C 	 -0 	 CE 	7 0_ cc 	7 ii ix  

	

-0 	JD 	 a) a. ce 	y a)  a_ cc 03 C 	 'E 	 Q. 	 0_ E 	c;  a 	E ci ci 	__-- ci a 

	

Zz 	<Zz 2 Z 	E ci ci E ci c) 
Z <ZZ <ZZ u)Zz z 	

w oo    to a) d 6 
0 U) Z z 

	CL ai .a ci 	ni _ci Li 	ai  xi) c_i 	ai _ci ci 	ca .ci a ( 	ci 	a_ ai _ri r i 

2 

U
n i

t  P
en

gg
un

a  

'5 Z L- D 

0 	0 	0 	CD 	C3 	0 	 C1 CD 	CD 	0 	0 	0 	CD 	 Cr) 0 	CD 	0 	0 	0 	CD 	 0 ci 	ci 	ci 	ci. 	ci 	ci 	cii a 	a 	0 	C) 	CD 	C. 	 CD A- 	CO 	CO 	C11 	0 	0 	 C., 4 	tri 	ei 	4 	Co 

ci 
CO 

C 

f••••• 

cD 

C) 
0 
ci 
ci 
ci 

10 18
5.

84
5.

00
0 

26
3.

78
0.

00
0 

29
5.

25
0.

00
0 

LO 

  

'cr 

  

   

C.') LO 

  



CD 	 CD 	 0 	 CD 	CD 	 CD 	 CD 	 0 	 CD 	 CD CD 	 0 	 CD 	 CD 	 CD 	 CD 	 CD 	 CD 	 Co 	 CD 0 	 CD 	 C3 	 CD 	 CD 	 CD 	 CD 	 CD 	 CD 	 CI c:i 	a 	ci 	ci 	ci 	ci 	ci 	a 	a 	a c) 	a 	a 	CD 	 0 	 CD 	 CD 	 CD 	 CD 	 0 C) 	 N1- 	co 	co 	c•-) 	 CD 	 .CI- 	•:1- 	-4- 	to N 
4 

	

CD 	 CD 	 0 	 0 	 CD 	 CD 	 Co 	 CD 	CD 

	

0 	 0 	 0 	 CD 	 0 	 CD 	 CD 	 CD 	 CD 

	

CD 	 CD 	 CD 	 0 	 CD 	 CD 	 0 	 0 	 0 	 C) 

	

ci 	ci 	ci 	ci 	a 	a 	a 	ci 	ci 	a 

	

a 	a 	a 	c) 	a 	o 	o 	a 	CD 	 C3 

	

CD 1.0 	 N. 	 CO 	 c0 	 CO 	 a 	a 	a 	CD 	 1.0 

	

VD 	 c,) 	 c+D 	 OD 	 .zi 	 0 	 ID 	 CNi 	 N.: 	 4 
tri C') 

CD 

CD 

CO 
CD 

CD 

CD CD 
0 

C) CD 
CD 

CI 
CD 

0) 	0) 	0) 	0) 	0) C 	c 	 c 	 c 	 c 	 _c 	 _c 	 _c 	 .c 	 _c 2 	 2 	 2 	 2 	 1.12 	 2 	 2 	 2 	 112 	 112 R) 	 CO 	 03 	 03 	 CU 	 a) 	a) 	a) 	a) 	a) .... 	 .. 	_c 	.... 	 E 	E 	E 	E 	E a) 	a) 	a) 	0) 	 0) Ca) 	c al 	C a) 	Ca) 	c co 	cu as 	OS 03 	03 03 	03 CO 	713-  03 a) -t 	a) -t 	W t 	(1) t 	W t 	CL r 	CL r 	CL r 	CL r 	fit 0 co 	0 co 	0 co 	0 CU 	0 co 	 co 	w 	co 	co 	co _v 	_v 	_... 	_Ne 	_Ic 	c .y 	c c _),c 	c _)e 	c ._)c c ay 	c (0 	Ca) 	Ca) 	Ca) 	cu (0 	03 co 	CO cu 	RI al 	as co RI —) 	CD --) 	M - 	M 	(U '-) 	RI —) 	as -) 	as -D 	as -'  
E 2 	E 	 E y 

	

Y 	 .... 	 Y E Y 	 03 	 03 ,••-. 	0) 	 RI 	 as 
E Y 	E Y  

	

a 	E rinkY 	E a 	 o 
C) • (7) 	0 *(7) 	0 -(7) 	0 = 

. Lu 	a) •,- 	a) •u)- cu 	CD 	a) 	a) 	a) Y c 	Y c 	Y c 	Y c  Y • F Y • g 

	

.,. 	Y •,•C  Y , 

_ 	 „,,,  EL 	v a. 	a. 	_Ne a_ a_ c a_ 	2 a- 	2 a_ 	r2 CL 	it' CL RI 	 C13 	 03 	 RI M c 	M c 	03 c 	03 c 	CO c  CO cu 	03 cu 	03 co 	as al 	as (13 	>, 	>,  >, - 	>, ..., 	>, 4-. 	›... 	>". •-• 	 0 a) 	0 CU 	in as 	u) ci 	u) as u) co 	u) as 	U) (U 	0 (13 	U) (U 	 03 co 	03 cu 	RI co 	CO c‘3 	CO tO 03 _C 	03 _C 	03 _C 	CO _C 	(U 
 2 ?i)) 	2 a) 	2 ow 	2 tu 	2 a> 	a) 	co 	a) 	a) 	a) 

	

U) 	 u) 	 u) 	 C U) 	C U) 	C U) 	C U) 	c 0) CC) 	CC) 	C a) 	CC) 	CC) 	COW 	(U a) 	COW 	03 03 	03 (1.) R) y 	as y 	cri y 	CI) y 	co y 	(*xi Y 	03 Y 	ra Y 	r3 Y 	to.  CO u) 	03 co 	RI CO 	(13 co 	al co 	 t co 	CC,) 	Cg 	t co 	t co _C 03 	_C 03 	_C co 	_C co 	_C (13 	 (1) co 	(13 RI 	a) co 	0) cu 	0) (c3 CD c 	WC 	 (.0 C 	0 C 	0 c 	u) c 	o c o • C) -- 	a) -- 	 a) •- 	cu C) 0 	2 E 	2 a 	2 a 	C)0 	Y 0 	Y a 	Y a 	Y a 	Y 5  Y 	Y 	Y 	Y 	Y 
TO' 	al 	co 	to 	w 	re 0 	03 	 O 	u co 	T th 	T. 

U) 	
its U) CO 	 Cl) 	 u) 	 u) 	 CO 	 D 	 D 	 7 	D 	n D 	 7 	 7 	 D 	D 	CL 	CL 	 CL 	 CL 	CL 11. 	 11. 	 CL 	 CL 	 CL 

•cr 

0> 0 

LL 

•cr 

co 03 
0 
NI• 

11.1 

CD CD 
Cs.1 

co 
(SD 
co 

03 

CD 

CD 

•0" 	1.0 	f*-- 	1,- 	.0 

	

1.13 	0) 	0 	03 	I.12 	 (N 	 CD 	 ,— 	 h•• 

	

,-- 	 C 	 CO 	 N. 	CD 	 CD 	 OD 	 OD 	 LID D 

	

c0 	 CD 	 1.0 	 (.0 	.._ 	OD 

	

(1) a C) 	CD 	(0  

	

to 	as 	 a) 	CN1 

	

a- co 	co 0 c") 	0 N- 	0 r..-_ 	-c) 0 A 

	

_ 0 ‘- 	a)  e5  2 	r•--- 
tr°  oLL  co(t-)  Et°  (DI  CT 

	

0) OD 	
E 1-1-i 	c CO 	CN 	> 0:1 c0 	133 CO 	CU  03 co 	m cm <0 

	

,.., C3 y 	0 y 	c 0 -, 
•_" ,i.- ,-• 	to c) 	 .0  1-- z 	c co ,- 

	

D ce) •c-- 	....c2 N- CD 	.... CD 0 

	

C') C) 	r- it) c:3 	Ig. .(13 p.... ,.._ 	_c 	,- 

	

(0 a, CD 	-0 

	

C 03 CD 	13 C or " _C 

N CO (f) 

	

..-' 'V-  ci 	E 	co  to 	as ,-'-- r.: 

	

0 CD '-' 	0 ..0 •-• 	.3-2  0) 0.1  
D 	,-- 

	

N m 0 	N 0 	 E co I- 	co "4- 	- v- co co IX  

	

F- 	7 	cc 	7 CO cc 	N 00 0 	ccr 	co CC. 	03 	CO 	CO 	CD 03 	c0 `- NI z 

	

M T 	M 1 D CO w 

	

0 	U) 	0 	(/) 	0 	co 	a 	a) 	>- m  NI" 

	

co 	l- 	 %-. 	0) 	CO 

	

I 	I 	I 	i Y 	 I 	I 	I 	I 

	

2 	2 	2 	2 "cis' 	 2 	2 	2 	2 
f° 	 . . 	. . 	. . 
co >, 

	

C 	c 	.c 	c o co 	.c 	.c 	.c 	c 	.c 
= a)  

	

c .(7) 	CC) 	CU) 	c V) 	2 	CU) 	CU) 	CU) 	CO 	c 0  

	

z a) 	z a) 	m a) 	z a) 	 D  CI) 	M CO 	DC) 

	

-•-• CO ---.- 	.... RI 	
C 	-C 2 	sa  

' 	
fup 	.c  

	

- -ea 	"5 	-i- 	o 	as t 	- 	To-  w 
al RI --•• 

	

..Y 	 o tCB 	
t 2 sz m t 	

— co -- 

	

0 t  al 	z t  z.t) 	0 t 51 - 	td 

	

(7, . cm 	2 •Ff-, -DC 

	

CD V) *ED 	2 ' in- -.NG 0) -C  

	

- V) t0 2  ' c7) c o 	2  ' (--n-  o ) 	2  - (7) Zo co 	czy ... C 	al = c 	 0) c .co re 
113 o 1:1- ce 

	

47) usc 	-a 0 (13 	 (Du) (13  o co 	-, Om 	-on' =o asc 	2o (71 	43 =0 2 
(5  c 

	

0 co 	.0  o a) 	 al = C 
O. 	co a- CC a_ . 	cv CL if 	C) CL CC 	Y 5  LI cr 	a) a_ ix 	a) 0- W 	a) 0.- eC 	cu a- CC O. • 	 _0 

	

W OO   	WO O   	WOO   	WO O   	cis E ci ci 0_ . 

	

cozz cozz coZz coZz 	 WOO   WOO   WOO    Q., 0 0 0 <zz cozz cozz c.ozz u) Z Z 

	

ai xi Li 	ai _ci 6 	ai .ci Li m  

	

ai _ci Li 	a.  6 .ci Li 	ai 	Ci 	ni O ri 	ni ri ri 	"6 ...6 ,..,,: 
CO 



_c 	_c 	.c 	_c 	.c 	.c 	_c 	_c P2 a) 	12 	12 	12 	12 	T. 	12 	12 	(0  a) 	a) 	a) 	a) 	a) 	0) 	CD 	0) 	CD 	a) E 	E 	E 	E 	E 	E 	E 	E 	E 	E 	E To-  as 	cu as 	as as 	as (a 	(0 (0 	_ 
CUCU 	To as 	To as 	as as 	03 03 	CU CU 0_ = 0- -= CO 	0_ -= 	 a 

	

01 	CL r 	CL "t 	r 	CL t 	CL t 	CL t 	a. t 	0t CO C 	 c _. 	 cu 	cu 	al 	cu 	co 	cu 	cu 	cu (0 	 C _c 	C ..v 	C _lc 	c 	c 	C _Y 	C _Y 	C _Y 	C _ 03 	 Y ..., 	CO ai 	CO m 	03 (0 	03 (0 	01 m 	03 al 	(0(0 	CD 	(0(0 	03 03 
E ..." E 2 	E y 	E'2 	E 1- 	E 2 	E 2 	E 2 	E ..., 

	

E Y 	E y 

.•..-,_ 2 	
c
,, 
	Y  c

,) 
	Y  2( 	.

0
...  
"
f... 

 (..- 	0 0 	 0 	0 0 a ', 	°
- 	a'7 	a.7 	a.- 	Q.7    a) = 	a) .(73 	13) 7,-, 	a) - 

	

0 	a) .(7)  Icw  
.Y TO .5  o 	

- , 

	

-,,, 	2 	_y if 	.. 0 ,,,  u- 	1.2 0- 	12 0- 	12 0_ 	1.2 0- 	T n: 	a,  CL 	T. 0- 	12 a- as , >, 	(x3  c > 	CV c > 	03 c 3.. 	°C > 	0C > 	CO c 	CO c 	(13  C 	CO c 	01 c  
CO 01  

-C 	
CO 01 	(0 (0 	(0 (0 	(0 (0 	03 1-5 	(0(0 	03 co 	03 01 	CO m 	CO r3 2 _c 
CU) 	c a  co a) 	 c o 	C U) 	CU) 	CU) 	CU) 	CU) 	CU) 	CU) 
TO' Y 	

m a) 	(0a) 	(0a) 	(Ow 	m a) 	CO 0.) 	03 (1) 	CU CD 	MI CD 
..c (n 0.) pa 	_c co 	..c Cl) 	c _ co 	-C u) 	-C u) 	-C w 	-C w 	-C w 	_C u) 
CA c 	0.) ra 	0.) 0) 	CD 03 	11) 01 	a) 03 	a) 03 	0) 03 	41) 01 	CD 03 0 c 	0 E 	CO c 	CA c 	CA c 	CA c  CI) a- 	 CI) .- 	0.1 	41.) '- 	a) -- 	a) 	a) .- 	a) --  

	

Y C1 	Y 0 	Y b 	Y 0 	Y a 	Y a 	Y 0 	0 	y a 
03 
0 	CD 0 	5 	CD 	03 	as 	03 	03 	7,5 	co 7 	D 	0 	(o) 	0 	0 	0 	co) 	 0 	0 7 	7 	3 	3 	7 	= 	n 	D CL 	CL 	CL 	a. 	CL 	CL 	CL 	a_ 	CL 	a. 

4S
T

13
96

87
1 

	

I-- 	10 

	

VD 	C') 

	

a) 	a) 

	

in co 	(0 co 	NI- 

	

c) co 	co 0, 	c) 

	

co CO 	C) C'.) 	0 
CV 

	

0) 	0) U) 

	

Nt 	< 

CO 
CN1 
0 
CD 

1.1.1 

,-,-) a, 

	

.4- 	v. 

	

00D 	c, co  
CV < C•1 1 

	

CO 	01 

	

(N 	a) 	•a- 	co 	r-... 	(..1 

	

00 	1- 	CD 	0 	03 	10 

	

CO 	0 	CD 	CD 	CD 	0 
as 	(a 	i•-- 	as 	 c) 	o 

m 8 2 130 . : . 

	

. co C3 co 	cr) 0 ,..,co 	 -o 

	

c  ,-, El 	a) 0 2  	0  ,2.• 	 mi ei CA 

	

Q) (3 y 	 al = 1/4j  

E •c ca 3 	> 	> co (0 	> 03 in 	-0  (/) CO 
413 ‘.-. 0 

	

I- N- ,;-,' 	03 (N  CD 	 03 0)  0 	z ,„, 0,1 	 0 

	

,N 	_c 	c, I.- 	_C 	.-- 	" C0 	F- CV c) 	I- UD 	0, in 

	

a),..7 CV 	al 	CNi 	a/  

	

0  co '"" 	E co I- 	E Zr) i- 	E co I- 	LI- co 0 

	

N z 	 n 	n 

	

N CCI 0 	N 

	

7 M uj 	>.- •-•-• Nt 	›.. •-•-• Ni• 	),_ .-1-. Ni- 	M (-) 

	

U) CO 	cO 	CO 	CO 	2 D X 6 

	

I 	I 	I 	i 	a) 0) a 0) 

	

LL 	I 

	

2 	2 	2 	2 	2 	2 . 	. 

•••• 

 

0 co 0) 0 In 
a)0 y > co to 
cu 	LO 

CI) a-
m  L 0 c) 

E 
m 

	

c 	c 	c 	c 	c 	c 	c 

	

CU) 	C U). 	CU) 	c (7) 	c .(-0- 

	

a) 	= a) 	= a) 	z a) 	= a) 

	

03 --- 	4.... CO 	 Y.. (U ..... 	...• 03 	a•-• 03 	..„. CO -i-1-3 	.--. CC1 0 03 0  2 .. 
u) 	a)2 	

_NG 
• Eh a ) 	2  : --Jo--  15 ) 	2 e (-7, _y a) 

0 

 
   

	

2  

 

 
=    

 :-4)• _a
,.c 
) 2 

    

7-

.

-)

•   

	

c

.au c _c a=C -C xC 	c a = C00  0U 00 0O 0 	0 o
.

c
oan acc a0 Da a CC aa an 

• o • 	 0_
i 
	0.ao0ao0 a0oao 6 a00WC

da dozz U ZZ (0ZZ UZZ U)ZZ COZZ M 2z 

	

6 6 6 	ni .6 6 	ni 6 6 	6 6 6 	nri ci 4 i 	m .-4 ,; 	m m .4 

CD 	CD 	CD 	0 	0 	CD 	CD 	CD 	CD 	0 	CD 0 	CD 	CD 	0 	0 	0 	0 	0 	0 	0 	0 CD 	0 	CD 	0 	0 	CD 	0 	CD 	CD 	0 	CD CD 	d 	ci 	ci 	46 	0 	c::. 	ci 	ci 	46 	46 C) 	c) 	c) 	o 	CD 	0 	0 	0 	0 	0 	0 (c) 	•a- 	NI- 	.4- 	el 	CO 	CO 	el 	co  N 

	

CD 	CD 	CD 	0 	0 	CD 	0 	CD 	CD 	CD 	CD 

	

0 	0 	0 	0 	0 	0 	 0 	CD 	0 	0 	0 

	

0 	CD 	CD 	0 	CD 	0 	CD 	CD 	CD 	CD 	CD d 	ci 	ci 	ci 	46 	ci. 	ci 	.6 	ci 	ci 	ci 

	

CD 	CD 	0 	0 	.-- 	CD 	CD 	CD 	CD 	 0 	0 

	

CO CD 	0 	CD 	1.0 	1,-. 	0 	1.- 	%-• 	1,-- 	10 	11) 

	

6 CO h: 	CO 4 	4 	c•-: 	N.:. 	CO 4 	4 

	

.- 	,-. 

CD 
CD 
CD 

CD 
CD 
CD 
cD 
CD 

cO 
CD 
CD 
CD CD 

CD 
CD 

    

00 CD 
CN1 



CD 
CD 

CD 

CD 

CD 
C 
o 0 2

.0
3.

0
1.

05
. 0

01
 

02
. 0

3.
0

1.
05

. 0
0

1 

02
. 0

3.
01

. 0
5.

00
1 

02
. 0

3.
0

1.
05

. 0
01

 

02
. 0

3.
0

1.
05

. 0
01

  

02
. 0

3.
01

. 0
5.

00
1 

02
. 0

3.
0

1.
05

.0
01

  

02
. 0

3.
01

. 0
5.

00
1 

02
. 0

3.
01

. 0
5.

00
1 

00 
CO 
CD 
CD 
CD 

CD 
CD 
CD 

CD 

CD 	 0 	CD 	0 	0 	CD 	CD 	0 	CD 	0 0 	 0 	0 	0 	0 	0 	CD 	CD 	0 	C3 CD 	 0 	CD 	0 	0 	CD 	CD 	0 	CD 	CD 
CD 	 0 	0 	CD 	CD 	0 	0 	0 	0 	0 0 	 CD 	CD 	0 	CD 	CD 	CD 	0 	0 	0 Tr 	 co 	co 	co 	Lo 	co 	co 	co 	co 	co r•-• 

	

CD 	 CD 	CD 	0 	CD 	CD 	0 	0 	C3 	CD 

	

CD 	 CD 	CD 	0 	CD 	CD 	CD 	CD 	CD 	0 

	

0 	 CD 	CD 	CD 	CD 	CD 	CD 	CD 	CD 	0 

	

c.:i 	6 	ci 	ci 	ci 	6 	ci 	6 	ci. 	ci 

	

ic) 	c) 	c) 	c) 	CD 	CD 	CD 	CD 	CD 	CD 

	

CO I,- 	 CO 	00 	el 	1,- 	CO 	00 	CO 	N- 	N- 

	

Cyj 	 c,) 	c.") 	CO 	'4: 	') 	Ni 	0.) 	ei 	c.) 

C 	C 	C 	C 	C 	C 	C 	C 	C .0 	 Cu 	03 	03 	01 	CO 	03 	(U 	Cu 	(U co 	 0) 	0) 	0) 	0) 	0) 	a) 	co 	0) 	0) C C 	C 	C 	C 	C 	C 	c RI 	
C 
03 03 03 03 CO CO cO  co E 	 .0 	la 	..o 	.0 	_o 	_CI 	_CI 	.0 	.0 MI (ti 	 E ez) 	E cu 	E co 	E co 	E co 	E co 	E co 	E co 	E co a_ c 	a) -c 	Wt 	a) -C 	Wt 	Wt 	Wt 	(1)t 	4) t 	a) -t 0 	Y co 	Y m 	Y m 	Y 03 	Y as 	Y at 	Y co 	Y co 	Y 0 C CU (0 	C al 	C 03 	C 03 	C 03 	C ci 	c 03 	c al 	CCU 	CCU -, 	CO 

Ili-, 

	

, 	E r, 	E , 	E 	E , 	E -rk-, 	E , Of " 	(13 " 	CO " 	03 0 	CO " 	CO — 	CO " a) 7. 0 -- 	0 = 	0 1= 	U -- 	(..) - 	0 -- 	0 — 	 0 .,. co 	-cc, 	- Ell 	 co 	- co Y c 	 (1) C 	 W 	CD ta 	a) (c) 	a) (1) 	a) (1) 	a) 	a) c Y ._ 	..°) c .., , 	Y .c 	Y .E 	Y -_,_c 	Y •-,:rc 	Y .c..= 	Y •E 	Y . _ 0) .5 	.., > 	_ .> 	_ > 	..., > 	_ ....• 	..., -.- 	..- 	 _ > 2 	co P 

	

- 	iti P 

	

- 	co c2 	it 2 	03 2 	-ci's 2 	rD  r2  
it P - ..v a. 	..v 

	

a. 	
._ 	

a_ 0
_. ii 	.. a, a_ 	n 	Y a. 	-1C a_ 	..Y (13 c 	LI' c 	CU 3 + 	c 	C.' 	,._ C 	

RI '-'- , 	2 c 	co '-C 	03 
c 0) 

 >, 	 cO 	(0 al 	01 	CO (u 	RI 	RI ai 	RI to 	03 	13 co (13 	T. 	T. ..... 	T. 	T. ..... 	T. 	T. .,... 	T. ..... 	.---. ..... 	T. ..... CO (U 	u) (U 	U) 0:1 	0) 1-(3 	(.0 (0 	(0(U 	u) 03 	(1)(U 	(0(U 	(flay -C 	 n1 r 	a) r 	al r 	a3 r 	m .c 	m r 	al r 	(c) r 	(0 _c a) 	 a) 	a) 	2 a) 	2 a) 	2 w 	2 a) 	2 (I) 	2 a) 	a)  01 4) 	C CD 	Ca) 	C CD 	Ca) 	Ca) 	Ca) 	Ca) 	Ca) 	Ca) CO Y 	as y 	R3 y 	CO y 	01 y 	(13 	03 y 	03 	03 y 	0) _c v) 	 CO u) 	(U U) 	CU CO 	(U u) 	a, 0 	'a; 0) 	CO fn 	CO w 	CU u) Q) 03 	_C al 	_c co 	_c al 	-c co 	.0 (U 	_c co 	-c co 	-c (0 	r cc u) c 	a) c 	a) c 	0 c 	4) C 	W c 	W C 	4) C 	WC 	4) c a) 	 u) -- Y .5 	2 b 	2 5 	r, 6 	2 5 	2 5 	(4)) .E5 	w 0 	'al i5 	W 0 Y 	y 	Y 	Y 	Y 	Y 	Y 	Y 	Y co 
(.1) 	 TO' 	ca 	al 	CD 	CO 	76 	CO 	(U 	T(U.  7 	 u) 	U) 	0) 	u) 	Cl) 	 Cl) 	(r) 	 u) 	u) Ct. 	 z 	= 	 n 	D D 	n 	7 	7 a_ 	ft 	ft 	a 	a 	a_ 	ft 	a. 	a. 

4S
T1

39
69

41
 

E
l 
0 4

ID
42

78
75

 

U) 
0) 
cil 

	

C., 	l'.. 	l.....  

	

CID 	N 	CD 

	

L0 (N 	0) -q- 	v.) (.7 

	

0) U) 	0)(N 	CD C3 

	

0, 0 	0) 0 	CD 0 r 	 C \I c c 

	

cD 	CD 	LL 
CD 

	

W 	W 	11) 

	

<0 	CO 

	

I,- 	CD 

	

CO 	CD 

	

N- 	0) 

	

Lo of 	CO 0) 
0, •cr  
..-- 	<-- 

	

Nr 	 ;.i.  

	

CD 	CD 

	

a-- 	:,-- 

	

W 	W E
1
0
4

1D
42

66
17

 

C cn 
-F, 

o 2 rn 0) 
co = C 

70 0  al 
a) CL.. 
W O O  
CO Z Z 

LL 

--. --- 
C 	N- 	N- 	a) 	 (0 	,_ 	-a- 	CD 	LO CO 	N- 	01 	0) 	0 	N- 	CO 	N- 	(N 	CNI -0 	Ni- 	CJD 	0) 	0) 	CO 	01 	N 	0) 	CV E 	-a- 

	

-a- 	
C3 

	

r 	‘;i• 	cl) 	1.0 	L.0 	CO 

	

CD 	-a- 

	

N 	
CD 

4) 	0 N 	0 C \ I 	 0 a 	o 0 	o I,- 	o 0 	co 	N. 
Y 	-3 	 0 " 

	

-1 	CD > a CV >0 N > CI N 	0" 	0 0 c '..)7 X u) 	2Y12 	2 --I X 	co a z 	 —, 	—) 

Ti = 21 SD  
n)  N 3  CO a_ 

78 

	

(Dr.,9 (4,, C/)
cop.. :2  F , 	: ,c7. 0.7 — m 

	

C°I2  0)I  a_C-13 	C°12  CDY  a .F2 	in 0N-I  (Da.(7) 	
.3C 

	

= N->< 	N- OD 
U_ CL 12 0  CC 

— 

m 03 	 ° 3 op 	
01 r 

	

cf)  0 	 ca 0 	N 	N 	hi 	 (z) 

	

in 0 	 D En 0 D co 0 c.) 
a) 	CC 	 ft 	CC 	M i 	 = m IV 
Y 0 0 0 a) I 0 0 0 0 
t 	

2 	2 	2 	u.. 	0 	I 	I 	2 	I o' 	2 	2 	2 	2 

	

2 	2 	2 	2  
P...3 	 .. 	. - 	. . 	.. 	. . 	. . 

	

. . 	. . 
cu 	 • - 	 • - • • 	• • 	• • 
>, 	 as 
co .c 	c 	.c R c 	c 	c 	c 	c  2 	c ch 	C: 	c ci) 	03 C .(7) 	C: 	C: 	C: 	c .ji 	C: c 	:3 W 	:3 (1) 	:3W 	-0 z a) 	:3W 	z a> a) 	a)  co O -c 2 

	

03 ----- 	..... cu 

	

8 -c 2 	8 (-T, 2 	0c 	 o _ 2 	if) (i 2 	8 _c 2 	,._ .Cm 1)  z 
co 75 t 2 	0 1-- "-eri 	-5 t  zo- 	cc co 

	

.5 t  ii, 	
0 
— 	-0-.  

03 -- 	 ..-. CO 
!-- 	 t ,43 	t 1.---0 	0 I- al 	0 t CO 

a) 2 .(7) CO 	.iii 0) 	2 .c-,; -0) 	8 

	

o., 	2 - -0  -6) 	2  'c7) 17:o 	2  u5 0>' 	2 u5 0) 2 •F, ' CD 0 (t3 
Q) ro .7) g 	al = C 	 IQ) = C 	(0 :- C 	0 : 1 = C 	n) = C 

	

16 o 0 	(13 = c 

	

-0 Om 	
o '-6 c 	ay = C 

	

tli 	-0  o ns 	-a 0  its 	1, 0 co 	-0 0(U -0  0(U Y a) a. ft 
a_ 	a) Cl- CC 	a) CL CC 	2  CL ce 	a) CI- CC 	a) 13- CC 	a) 0.. CC 	a) 0_ CC 	4) o_ fx 

	

a. • 	 p 
0_ 0 6 0. . to (1) 0 0 

ci) (.0 Z z u) Z z u) Z z u) Z z u) Z Z u) Z Z u)W  ZO  Zd  u) 

	

WO O    WOO  	 WOO   WOO   	 c2 2  WOO)   ... . 	cr,_ . 

	

cL cci _ci Li 	ai _ci Li 	ni si ci 	ai .0i Li 	ni _ci 0 	co o 	ni _ci ci  



CC 	c co 	cu 	m 0) 	0) 	a) 	a)c 	c 	c 	c co 	co 	as 	.c) as _o 	_o 	o 
E cu 	Em 	Em 	Em a) t 	a) ta) t 	a) -c ca 	co 	Y co 	Y co .. 	.. 	...)c c 03 	Cm 	c m 	c 03  
CO 	CO 	RS 	1-6 z, 
E Y 	E Y 	E -6- 	E rt ea a 	as a 	m 	m — 0•- 	c.) • - 	0•- 	0- O a) 0 	a) 	a) 0  Y •E 	Y •c- 	Y •E 	Y -c > 	> 	> 	5 

...Ne 
(

._ • a_ , CL 1) 
CO co  

• >, (.0 03 	U)03 	co ru 	u) cl) co _c 	m _c 	M _C 	CO _c 2 0 	CD 	a) 	2 CD U) 	0) 	u) 	u) Ca) 	CO) 	CO 	CU) MI y 	n) y 	es y 	a) y 
co cn 	Cu U) 	tri u) 	iti cn _c (13 	.Cm 	_C 03 	_C m CD C 	CD c 	a) c 	M C 
2 .5 	2 6 	u) -1:7, a) 	2 5 Y 	Y 	Y 	Y 
ca 	to 	V> 	as U) 	cn 	(n 	(n 7 	7 	7 	7 CL 	11 	11 	11 

CC 	c 	c 	c 	c Cu 	a) 	Cu 	m 	Cu 	m 0) 	0) 	a) 	0) 	0c) 	a) C 	c 	c 	c 	c 	c CO 	co 	m 	co 	co 	Cu  _0 	.0 	.0 	.0 	.0 	_o Em 	E as 	E co 	E co 	Em 	E co a) t 	4) ta) t 	a) t 	(lit 	4.) t 
a) 	as as 	Y al 	Y al 	Y M 	Y Y _Ne c mi 	c 0- 3 c al 	c ea 	c ca 	cco co -) 	co -) 	cu ---) 	m -) 	CCI --) 	CD --) 

C13 Y  E 	
CO 	CO — 	C6 	MI 2 	co Y 	 Y 	 s- E 	E Y 	E 	E 	E as a 	a) a 	ca a 	co a 	as a 	m 0  

C1) 
O 0 7) 	0 •iii 	

CDCa 
0 	0 .- 	 ',7) 	0 -  a) .7) 	0 	0 	 a) cu) 

lii 2 	m 0 ,_ 	ici 2 	co 2 ... a.  
_V CL 
IL ,. 

a) (U 	 CO (U 	 (t) c, 	al c, 	03 cci 	MI ai >, ..... 	›... .... 	>-. .L• 	 >1 	 >1 ..• 	 >1 ..., (1) al 	 U) cu 	U) 03 	0) 03 ci) 03 	c.0 a) MI _C 	CO .0 	CO ..0 	CO .c 	Cu .0 	cu _c 2 a) 	2  m 	m 	 m 	co 	(n 	(n c cu c CD 	CO 	CO 	CC) 	Ca) CO y 	CO y 	al y 	a> y 	co y 	03 y 
03 u) 	r3 u) 	cu t,, 	03 u) 	71-i u) 	co w .Cct) 	..c m..0 03 	.Cm 	.0 03 	_C m CD c 	a) c 	a) c 	CD c 	4) c 	(DC 
2 E 	2 a 	2 5 	2 6 	00 	ii a Y 	Y 	Y 	Y 	Y 	Y 
liS 	to 	to' 	TO 	ru 	to 0) 	 0) 	 v) 	 0) 	 0) 	 u) M7 	7 	7 	7 	7 Cl. 	Q. 	CL 	a. 	a.. 	a_ 

Cu 

E1
09

1D
41

39
81

 

E4
02

ID
3 7

37
39

  

1.0 

CD 	 C3 	0 	CD 	 C3 	CD 	C3 	C3 	C3 	CD 0 	CD 	0 	CD 	 CD 	C3 	0 	CD 	CD 	CD CD 	0 	0 	0 	 C) 	0 	CD 	CD 	0 	CD 

	

CD 6 	6 	6 	6 	6 	6 	ci 	6 	6 C) 	c> 	c> 	c) 	<7 	0 	0 	0 	07 	CD V) 	vl 	VI 	VD 	 CV 	CN 	,a- 	co 	NI- 	0") t-- 

0 	0 	C) 	0 	 C3 	CD 	 0 	0 	CD 	CI 0 	 CD 	C3 	0 	 CD 	C3 	CD 	C3 	CD 	CD C3 	0 	0 	CD 	 C3 	C3 	C3 	C3 	CD 	CD 6 	6 	6 	6 	6 	6 	6 	6 	6 	6 CD 	0 	0 	CD 	 0 	CD 	0 0 	0 	CD CO 	G) 	C°. 	N. 	 tO 	ID 	0 	c) 	0 	0 <1: 	(N 	Nt 	 "7 	 Cy) 	c•-i 	co 	cri 	ozi 	ad ‘•-• 

CNC 	 CD 	 CN 

CD 
	CO 	 0 

CD 
C3 	 C3 	Co 

	

c 	c 	c 	c 

	

CU) 	CU) 	C .C7) 	CU) DO 8 	 7 CD 
 

	

o t 1 	o 1- co 	o t Z13- 	0 
•67) 0) 2 :s." -V 

	

. C) CD 	
-V  •,7, cn  u)  co pzi  = c• 7 oz, 	c 	cri  = cCY3 	-c

.._ c 

	

-0 0 Cu 	) - co 	Cuas 

	

a) CL cf 	a- cc 	-0 0 	-0  o as cu 

	

a) a- cr 	a) 0- it o_ 	a. . 	a_ 

	

a) o o 	0 0 0   " 	00 0  	a) 6 ci (I)Zz u)Zz u)Zz coZz 

	

6 xi Li 	ni _ci Li 	ni _ci Li 	ai .6 Li 

CN 
co •cr co 
0 

CN 

CN L) 
co r--. 

1.c> 

a) 
6.0 
N. 

CO 

	

CID 	CNI r 

	

CO 	CO 	CN 	,-. 	`z 	-a- 

	

a) 	,a- 	U) 1.0 	„_. c,-) 

	

C) 	•zr 	a) 03 C•I 	CO 	(.0 
.„,,=" 0 	cc) 	0 	0) 	co 	a) 	C 	(.0 	CD 	C3 

	

.... > (-4 .--- 	 EON.  	2? 0 N- > 0 OA c r) 0 co R 0 2  

	

u) (0  .._„--- -, 	 a) 0  c) 	c) yr... 	0- a IN. 

CO m  CN CD 

	

Ecu  :k-ca  c% ock" lin clv  cpcpci- 	
> En  Y 
a; f..._ a 

	

Lc> 	X 0 	. 0 03 no. 	1.0 

	

= cn 01 	U) CID up 
= 

co Lo CO C°  C° 
= Y 

Lo _c 

CCI 

C) .i Cu 	. 

	

.CMI  (Di's  C7 	-of° CO 
 

-4- v- 
H NI Up v- E I- 0co c 	m 0 = co  0 
ai U) 	C 	

m cu 	E 	0 • co 0 	co  

	

C 	CO 	CC 	>._ CO v- eaco MCCI 
at 	0 	0 	co 03 	 I I i  

.. 	el 	,-- 	,,--- 

	

E I 	I 	m ›. 
1 a) 2 2 2 2 2 2 (..) a) . .  Y 

•r_ 
m 0 	c 	c 	c 	c 	c 	c  

	

c c  .7) 	c u) 	c .7) 	c 0) 	CU) 	CU) Cu 	D 0 	D O 	D 0) 	z ID 	D0 	7 a) 
a)  4-• co • ..-. ... - 	..... ... co — 

	

0) 	 ;-.° "c7 --: 
2  .,-.:..5 t  2 

• otm 0 t al 	
I7 

0
°
3  
  

-6
a   .

---4-
• 
  
c 0m 	C 	

00 

  

 =   C 	
00     

=    C 
0o 

  
  

	

C 
  

 
	

L   C
CEom .01 	 0 	 om 	0R -0 00 

	

u aa • 	aaX 	aa. 	ua- 	a CL 	a C 

	

0. 0 	C• 
t0 	

0)00 a)0 a a)cc D 0 c aooU)22 	

C 

COZZ (DZZ C0ZZ COZZ U)ZZ 7 

	

CL ni _ci ti 	al _ci 6 	ai _ci ti 	ni ei ,i 	0; ,-; ,i  



0 

CC a ) 	.0 	 .0 a.) 	-,7) 	C0 4:0 a- 0 C 	 C 	 C 	 C 03 C 7 4) 	C u) 	.0 2 	 2ca.c2 

	

c 	 42) _c 
m 	-5 (_(U 	 o si-u- 

..ca t (13  in  
E:c) cd) 	E:' 	E (7) 	- 	cr, < 	 c E 	0 	< -5 0 E 0 0 	0 al 
:b- 	 a) cl- Ct 

_Ne 11)  o 6 6 	0  0 a0 6 	W OO 0_ 
u)2zz zz G,  u)2zz (nzz 
a. coO 	(U_at 	fl rn 

z 

c) 	ir) *iii 	co 	•,- c 	to cr) a) 

	

,a- 	 5 co c CD 

	

.,•-• 	ca 	0.) 	- 	CY) 

") 	 CZ .2 Co 	 iC3  CD 

	

0 	R 0 09 E 0 L.0 	
- 

	

- 	 X 2 

	

CO 	Y el il 	c k .,_ C•I 0 ne 1.0 
1] Il

CN1  
(0 0) 0 	2 to .1-  to  - ,- 0 	a:, .._, Cr) u_ 	

-C CO CD 
03 tra L--  

0 co in 	_c 0 c,) 

	

2 ea 8 	>, 	(1) CO ..Q 
0 CCI 	 E c (1)  0 CO x•-• 	o u) 	01 	co 	O3 

	

_J 	 a) I- 	LL Y 2 	>._ 	e•-) 
2 u) a) C . . 

0 .0 	 2 a) 

0 	C) 	 CD 	 0 	 0 	 CD 	0 	 CD 	0 0 	0 	 CD 	 0 	 CD 	 0 	0 	 0 	0 0 	0 	 0 	 0 	 0 	 0 	0 	 0 	CD 6 	6 	 6 	 6 	 6 	 6 	6 	 6 	6 o (0 	 CD 	 0 	 CD 	 0 	0 	 0 	C) c0 	 Cs/ 	 (.0 	 03 	0 	 (N 	..- 1••••• 	 L0 	 ui 	 Lci 	 iri 	4 	6 	,-- 

0 	C3 	 0 CD 	CD 	 0 CD 	CD 	 (0 
6 	6 	 6 CD 	C3 	 CD 0 	CO 	 CD 
Co 

(O 15
8.

00
0.

00
0 

46
9.

55
7.

46
2 0 	CD 	 CD 	0 CD 	CD 	 0 	0 CD 	CD 	 0 	cD 

6 	6 	 6 	6 CD 	c) 	 c. 	CD CD 	CD 	 CD 	0 .0 	r--: 	 ad 	cri •:1- 	,- 	 - 

    

ce, 
LC) 

CD CD 
CD 
CD 

CD 
CD 
CD 
CD 
CD 

CD 
CD 
CD 
CD 
CD 

CD 
CD 
CD 
CD 

   

C 	C 
CO 	03 
0) 	0) 
C 	C 
0) 	03 _CI 	..0 
E CD 	E 03 	 0:1 	2 co 	 o .0(0 	 co 	 co 	 co 	 co CD 't 	ci) 't 	RI -t 	.1) 't 	 't 	r 	 t 	t y 0 	03 	(Ow 	(0 cu 	ft 0 	 Co 	0 ca 	as .. 	 0  _Y 	,._ 	 _Y 	 ...Y 	 aC 	...)e C co 	C0  	12 (0 	CO 0) 	c.. 

01 (0 	 C13 	CU 	 al 	01 
03 	TEI 	 (3 	_c --) 0 "." 

0 	 0 —) 	0 --) 	 --) 	 --) 

	

.0 -2 	.0  E i:i 	Y E ,-., 	.0  y 	--) s 	Q_ Y 	a) 	a.) 	 -1.- 

	

(13 ...., 	 CL6 Y  RS 	03 " 	it2 0 	_c 0 	_c CI 	CC ° 	eG 0 	co 1-1 	Lo C) 
a) 	."' 	a) 	 co 	F2 1  i 	 t._ .iz 	,... - in 	 1._ •ET, 

	

.0 	 C 	 C 	 CO c 	CU c 	R-/ 1(Z)  03 	 CD 	 a)c 	(i) 03 c 

	

- 	v) - 	_c 	_c • 
.c Y 5 	Y _ 5 	0 '5 	to.7.7. 

	

... 	co '5 	to > 	co > 	0 5 	0 ,...5  to 2 	co P 

	

- 	E 2 	00 

	

,... 	02 	 a 2 	o_ 2 	-) 2  CO 

	

CL 	7 12- 	E 0-u) Q_  CO 	 E a- 	(flu- 	(.0 0- 

	

0 c 	 0 c 	03 c 	0 	0 E c 03 m 	al ca 	 7 C 	 C 

	

E co 	E c  03 U) (U 	cn (0 	 D Iii 	 co li 	ci) rii 	cn 	u) -•-• 

	

3.-• ea 	 0 (0  (0 .0 	(U _C a) al 	a) co 

	

-c 	 _c a)  _c 	al _c 

	

a) 	2 a) 	co (1.) 	_Y (1) 	:t• w 	 .Y 	 _Y .0 

	

u9 	co a) 	.-ti) -00.) 	cn a) DC!) c CU) 	CU) 	U) u)  

	

a) 	co u) 	 o 	D co 

	

CD 	03 a) 	7 	D 0  cu y 	03 	 _c y 	U) y 	CO  
(U(,) 	.(U 	

CU 	CD 	 03 	03 

	

U) _c 	 Y 	Y _c 03 	u) 	u) 	u) 	w _c a) 	_c co 	 E cuo) 	CO 
(1) c 	a) c 	z c 	E (2 	03 03 

 E c 	 c 	c 	 c 	c 

	

I 0 iu)  E 	2 E 	W 15 	 m 6 	 D O 	 a 	.0 	 a 	a Y 	Y 	 t 	ft 
r) 	CO cn 	cn D 	D 0_ 	a. 

C0 CD 
CD 

H
B4

1E
17

69
46

0 

4D
56

C
30

09
21

 

CD 

	

N 	•cr 	 a) 	OD 

	

0 \I 	01 	 N. 	OD 

	

(ID (.0 	 r•-• 	03 

	

S- 0') 	CD 	 c0 CY) 	LO c3  

	

CI) N. 	(0 0)C° 	0) 	0 co 01 

	

0) 0 	0) ea 	0) 

	

CD 	C) N- 

	

CO 	v- 

	

0 	s-- 

	

cD 	(N< 

	

L0 	Y 0 Y 

	

0 	LO 	t 	f...... 	el 

	

V' 	 03 -IC 
RI -) 

	

co 	o) 	 -4- 

	

c) 	Nt- 	c,) 	c) 

	

Co 	 ix) 	 to 	 CD 

	

0 2,_. 04 	 (N 4  

	

T 0 r.'" 	0 	03 	 el 	 C•1 
CD 

	

0 0 CV 	:E ° Qc(NI 	0 col 

	

co in  Lb 	_c o., CI) 
CO a)  '. 

	

CO '- 	.0 0 	-51.) 	2 :az czi c13 	° 	"1-  C‘IN.  -CI Cn C:1 
'. 	

I°Z 	-CI 	(N  CO U) 	4.) 	LO 
m 	

'-- c) 
o co 	03 	el 	 c) 	CC 	(NI ‘-- (N1 1.--- Co 

	

2 CO i 	c.) 	_i 	)._ 	CD OD 
03 	-J 	ZI-) 	CO 0 

U) 
I 0.- I 

 --) 
2 

(LP  L. 

	

- • 	I! 	. . U) 	 a) 	 a) co 	co 	co 0 	0 	0 

	

C 	c 	c 	c 

	

so -c 2 	E E - c = 

	

15 ea  --e-a 	al  

	

0 -5 cu --(--, -3 	0 -5 (0  •i--0 	0 -5 i_ (-1- 

	

2 5, -6) 	:.- -0 t .x 	:•-• -0 t ..)t 
E 	co 

At .0 L.... Y 
- E)e  ...., :c7i cr)  

	

co L.- c 	(t) 	c 	co 	 -. :F)  En 

	

-0  . . 	0, -... 0 n, 	(0 < z . 	0, .... "6 co 
a- CL ca. 	.c sa  

	

a.) 0 6 	"3  0 6 6 	(13  0 Ci 6 	co o 6 6 
(.0ZZ E2Zz E2Zz E2ZZ 
oi _0 6  

	

Cr RI _Cip C; 	ft co _ci 0 	cc ai 0 a 



CD 	03 	CD 	CD 	0) C 	c 	c 	c 	c '5 	'5 	'5 	f:1 	fs co 	co 	co 	co 	co 
(.9 	(.9 	0 	0 	0 03 	CD 	CD 	CD 	CO 

	

(13 	0-(D 	CL a] 	Q. ay 	Q. co 	0. co V 	a3 	01 r 	co r 	(13 t 	CO -e 

	

co 	0)10 	(L) V3 	0) 10 	0)10 	0)10 

	

CO 	al 	(13 	CD 	CO 	ID 

	

-> 	C -> 	C -) 	C -> 	C -1 	C -3 

	

M - 	CD 	03 	CD_ 	(13 	03 

	

ili Y 	cis Y 	co Y 	TO Y 	co Y 	iii Y 

	

MI a 	E a 	E 0 	E 0 	E 0 	E a ._ co 7, 	M7- 7 

	

. ao 	03T. L 

	

.vo 	CI3 ',75 	03 •-•Z • .v, 

	

..0 • - 	a) • 	a) ._ 	a) • 	a) • 	a) ._ 

	

U) ▪ CL 	it; ei:cl ej: 	03 eL 	to a_ 	cu▪ ▪ a. (13 	 _lc 	 ... 	.. 	_Ne E 2 	co c ,.... cu 	(DC 	(22 c 

	

ea 	m . ,.. CU 12 2 

	

. (1. 	03 4-• 	03 	03 	13 ... 	01 ›... co 	›... co 	>-. co 	>-. as 

	

_. .c 	CO -C 	(0 _C 	Cl) _C 	0 L 	0 L 

	

U) Q) 	(DO) 	(DO) 	(DO) 	CD (1) 01 0 D 0 	2 (1)0) 	2 0 	2 aI 	2 2 	co ii 4, 	 a) 	 a) 

	

Y 	c y 	c y 	c y 	c y 	c y co in 	co 	as 	co in 	co in  

	

co 	 v) 	cn 

	

CU 	(D (D 	(D (D 	co co 	03 CO 	03 03 C 	CC 	_C C 	_C C 	.CC 	_C C 

	

6 	l' 5 	a) -,-=„ 
(I) I-1 	

Cll ',..; 0 I-I 	Ca/))  6 	(an)  6 @ @ 	a) 	a) 	co Y 	Y 	Y 	Y 	Y 
CD 	r1 	RI 	tli 	(13 0 	0 	0 	CO 	0 n 	D 	D 	D = LL 	CL 	EL 	CL 	CL 

03 	CD 	03 C 	C 	C 
:15 	13 	'5 03 	01 	CD 
0 	0 	0 
CD 	CD 	CD CL ay 	0_ ay 	0_ ay 03 r 	cu r 	.!P t   
a) co 	a) coa.) co 

CD 	03 	01 C) 	C) 	C) (D_ 	CD_ 	(13 
.01 Y 	TO Y 	co Y 
E  0 	E 0 	E 0  os co = 

	

= 	co ,,, 

	

'., 	= •,,, o .c 	0 C 	o .c  a) 	a) a) 5  
2 	o .., 2 co a_ 	io.  a: 	co (2,, _. 	_. (DC co 	(D- C 	(DC 

L- ay (13 	al 	CD -6-• >-. (13 	>-. CO 	>, 03 U) .0 	V> _C 	U) .0 (DO) 	CD Cll 	(DO) 
2 al 	2 al 	2 al 
c y 	c y 	c y pa 	as 	co V) 	 in CO  
(D CU 	(DID 	CO RS .CC 	.0 C 	CC 

a) 	a) 	a) 
Y 	Y 	Y 
715 	1-11 	CO 0 	0 	0 3 	D 	n 
LL 	CL 	CL 

	

CO 	el  

	

0 	1"-- 	C5) 	0.1 

	

c+) 	1,-  

	

V> 	V' 	1--- 	‘-• to co 	(0 C'4 	(0(L) 03 	a> el 	0) .4" 	CO VI 

	

CO CI 	0.) a 	CO 0 	C3) CI 
1,- 

	

1- 	CD 	Co 	0 

	

CO 	 LLI 	LLI co C 
:15 

	

co ...... ....... 	..... ...... 	-__ — 	-.... ....._ 	— _..... 	— — 

	

C) 	(..9 	 CO 

	

CO 	CO 	1,- 	 ,- 	03 	V' 	0> 

	

CD 03 CD 	CD 	 CO 	0 	CD 0> 

	

co 	o) 	ol 	a) 

	

co 	cq 	,-. cp - 	co 

	

in 	 co 	cp 	co 	c6 tv c (-7/ CD 
CA V' 

	

a CD 	< N- 	< 	
r-- 

	

a 0 	CO 

	

0 1-3 	a C \I 
0 

a CV 
CO 

	

,N-•  c) 	co 0 Z 	..,, LLJ •.- 
0 co v-
- CN1 C. 

	

'7. C' 0 	-.Y '- CNA 

'-'- CO l.:1 
, 0 ,.„-"' 

13 V) 01 

m  V-  rn 
D CV CD 

W - 
EN-  

-!--. c\1 y  

:::-...... c) 
.... ',. CO 

LL  
.. S--.  Cs1 

	

13 1.0 CNI(C) 	t " CI  

	

D CD Cy3 	= al 8  N `rt (N1  

	

T 	0) CO 

1/2 I  

= CV 
M N. 
N T 3  

„., c,3 

12CI CC 32 CD CL 
N eq M CD 03 

,,- 

-> 

v-- 
cy> cm, 

a c‘i a_ 

	

" I._ c, 	
32 1  --) 

= 
C'4 (0  0 u) (OLD ,_C> 
D cn 	CO CO 

	

v• ,- 	 C) 

...C2N 	H 

Z C> ,- 

-> 

	

co a 	03 0 	m 	
w co co co co — 	co .4- 'T 

H 	LL 	
CO 	 CO ° 	 CO ° 	 co 0  • CC 	I 	a) 	 I 	ct 	 I-- 	CC 	CC 	CC 

	

cr) Y I 	01 	 Ci 	0 	0 	0 LL 

	

2 	U- 	 I 	I 	I 	I 2 Y Ti 

	

2 	 2 	2 	2 	2 • • 	• • 
" • • " CO 	as 	CD 03 	›... 

0 	CO 

	

.0 	V-- 	C 	03 	C 	i--; 	.0 	.0 	.0 	C 	C 	.0 	.0 CU)   

	

CD C .(7) 	2 
D 	0.) 	-0 n co 	c 0 	co c (7) 	C U) 	CU) 	C . (7) 	CU) 	C U ) 	CC 

	

C 	7 a)8 	 -o m 0 	:30) 	:30) 	:30) 	:30) 	:30) 	:30)  
.... 	 .CO ..... 

	

8 -cn_i  _2_ 	‘,,5  2 	8 t 2 	8 (-7, 2 	8 f, 2 8 1 2 

	

"3 t iii 	cc 03  

	

,_ I-  CU 	as w 11• 	3  -0-3 	Ce 1.._CD 7,5 

	

0 t 01 	0 t 03 	0 F- %I '5 t WI 	o t co "5 t co 2 cu  ,__ c  

	

ca ▪ 	-ccu cu  ..---u) t) 	8  %;:i5 to 2  • c7) to 2  'cii -6) 2 :-.17) t) 	2  7/5 to 	.6) -6 15 •t-  c 

	

-0  0 CO 	al 	(4.), to ,.-- (7, 	i,  fit I, 	g '-a-  2 	g -ii (7, 	.c, 0 m 	-0  0 MI 	-0  0 ID  

	

al = C 	03 :- C 	03 = C 	03 = .... 

	

CD 0- rt 	2  CL Ct 	y 21  a_ cc -o • a  a  C 	a  L  X 	a  a 	
a 
 a  C 	a) CL 	a) CL  

	

- 	 -oi 	- 	C_ -300 	00 6 	cE6 c 	a.cd 	a)oo 	0)0 0 	a o6 	a) o6 	0.  	0. It 

COZZ coZz w<ZZ cOZZ U)ZZ COZZ cOZZ COZZ CG/3 2 2 	03 2 2  n 

	

ca ..6 c_i 	ai _ci 6 	a_ (xi _ci Li 	O .6 6 	ni JO O 	ni ri Li 	ai _6 cj 	CD .O t i 	tri ci , i 	.4 

C) 	C> 	C> 	0 	CD 	C> 	0 	CD 	0 	0 CD 	0 	CD 	CD 	C1 	CD 	Cr 	Co 	0 	0 CD 	0 	C. 	CD 	0 	0 	CD 	CD 	0 	0 ci 	c; 	c; 	c; 	c; 	ci 	a 	c; 	a 	ci C) 	a 	a 	(D 	CD 	CD 	0 	0 	CD 	0 CO 	CO 	0.1 	10 	CO 	0> 	01 	C,1 	CO 	CO r-- 4 

0 	0 	CD 	CD 	0 	0 	0 	0 	C3 	0 O CD 	0 	0 	0 	0 	0 	CD 	C> 	0 0 	CD 	ID 	0 	CI 	0 	CD 	0 	CD 	0 ci 	ci 	6 	6 	ci 	el 	ci 	el 	c; 	ci 0 	C> 	C) 	CD 	CD 	CD 	0 	0 	0 	CI CD 01 	C> 	CD 	CD 	CD 	LO 	C) 	CO 	CD 	0 V: 	4 	 ci 	4 	1.6 	,- 	Lri 	oi 	ri 	6 C') 

CD 

CD 

clp 
CN1 

C> CS) 
CD 
CD C3 

(43 
CI 
CD 
C30 C> 

C3 

("NI 

C> 

03 
C> 
CD 
C> 
0 

         



CO 



• C 
0 a 
ci C 
cn 

N. 

0 
0 a 
a a co 

0 
0 a 
c; 
a co 

0 
0 a 
ci a 
co 

0 
0 
a 
ci 
a el 

0 
0 
a 
ci 
a (,) 

0 
0 a 
ci 
a co 

0 
0 a 
ci a co 

0 
0 
a 
ci a co 

0 
0 
a 
ci a co 

C C C 
C 
C • cn 
1—  

C a 

a a 
a 
o 
a 
cz; 
1- 

a a 
o 
c; 
a 
9 n- 

a a 
a 
a 
9 
.•—• 

C a  
a 
o 
0 
0 
0 
••-• 

(NC.0 

a a 
a 
ci a a 
0i 

a a 
o 
ci 
a 
a 
•—• 

a a 
a 
ci 
a 
10 
'a— 

a 
a a 
ci in 
N.  

a 
a 
a 
46 ill 
••-- 

co •cr 
co 
a 
a C 

.,---
a a 
a 
a 

a C 
a a 
a 

a a 
a 

‘-. 
a 
a 

•,..- 
a 
a a a a 

a a a 

•14- 

‘..-. 
C 
C 
L0 0 
•I—  
0 

C6 
CD 

CSi 
0 

,-. 
a 
a 
1.0 
0 
l- 
0 

C6 
CD 

C‘i 
0 

a 
Lei 0 
.r.- 
0 
6 
0 

(Ni 
0 

a 
0 
N.- 
0 
6 
0 

CNi 
0 

U) U) Lc; 
a 
0 

0 
C6 
0 

CNi 
0 

x- 1  

a 
0 
1.— 

6 
0 

CNi 
0 

a 
10 0 
a- 
0 

6 
Cr• 

CNi 
0 

a 
Ili 0 
- 

f.D 

ei 
0 

CNi 
CD 

a 
lti 0 
,t- 
0 

C6 
0 

CNai 
CD 

a 
lii 
0 
.1- 
1:::$ 

C'i 
0 

CNi 
0 

CO 

i 
• 

( 

" • 
, - 

i 

C 
I` 

P
u s

a t
 K

es
eh

at
a

n  
M

as
ya

ra
ka

t  K
ec

am
a t

an
  K

e b
ay

or
an

  B
ar

u  

	

8
0

 a
.  S

ep
e d

a  
M

ot
o

r
.
 	

S
uz

u k
i 	

P
us

a t
 K

es
eh

a t
an

  M
as

y a
ra

ka
t  K

ec
am

a t
an

  K
e b

ay
or

an
  B

ar
u  

b. 

N
o.

  P
ol

is
i/ T

ah
un

 	
• 	

B
 6

41
5  

D
Q

 	
/ 	

20
0 6

 	
D

in
as

  K
es

e h
at

an
  P

ro
vi

ns
i D

K
I J

a ka
r ta

  
.  

c. 

N
o.

  R
an

g k
a /

M
es

in
 	

: 	
16

09
25

 	
/ 	

E
10

4 1D
38

47
93

  

• 

	

8
1

 a
.  S

ep
e d

a  
M

ot
or

 	
S

uz
uk

i 	
P

us
at

  K
es

e h
a t

an
  M

as
y a

ra
ka

t  K
ec

am
at

an
  K

e b
ay

or
an

  B
ar

u  
.  ' 

b. 

N
o.

  P
o H

si/
Ta

bu
n 	

. 	
B

 6
24

7
 D
Q

 	
/ 	

19
94

 	
D

in
as

  K
e s

e h
at

an
  P

ro
vi

ns
i D

K
I J

a k
ar

ta
  

c. 

N
o.

  R
an

g k
a/

M
es

in
 	

: 	
18

09
18

 	
/ 	

E
10

4 1
D

38
17

82
 

.' 

	

8
2

 a
.  S

ep
ed

a  
M

o t
or

 	
S

uz
u k

i 	
P

us
at
 K

es
e h

at
an

  M
as

y a
ra

ka
t  K

ec
am

a t
an

  K
eb

ay
or

an
  B

ar
u  

b. 

N
o.

  P
ol

is
i/ T

ah
un

 	
. 	

B
 6

42
0 D

Q
 	

/ 	
19

95
 	

D
in

as
  K

e s
eh

at
an

  P
ro

vi
ns

i D
K

I J
a k

ar
ta

  
.  

c. 

N
o.

  R
an

g k
a/

M
es

in
 	

: 	
16

09
31

 	
/ 	

E
10

41
D

38
4 7

95
 

	

8
3

 a
.  S

ep
ed

a
' 

 M
o t

or
 	

S
uz

u k
i 	

P
us

a t
 K

es
e h

a t
an

  M
as

ya
ra

ka
t  K

ec
am

a t
an

  K
e b

ay
or

an
  B

ar
u  

.  

b. 

N
o.

  P
o l

is
i/ T

ah
un

 	
• 	

B
 8

94
1  E

A
 	

/ 	
19

82
 	

D
in

as
  K

e s
e h

at
an

  P
r o

vi
ns
i
 

D
K

I J
a k

ar
ta

  
.  

c. 

N
o.

  R
an

g k
a/

M
es

in
 	

: 	
22

49
11

1 	
/ 	

E
10

41
D3

14
26

8 

.' 

	

8
4

 a
.  S

ep
e d

a  
M

o t
or

 	
S

uz
u k

i 	
P

us
a t
 K

es
e h

a t
an

  M
as

y a
ra

ka
t  K

ec
am

at
an

  K
e

ba
y o

ra
n  

B
ar

u  

b. 

N
o.

  P
o l

is
i/ T

a h
un

 	
• 	

B
 5

03
8 

H
Q

 	
/ 	

19
96

 	
D

in
as

  K
es

e h
a t

an
  P

ro
vi

ns
i D

K
I J

a k
ar

ta
  

.  

c. 

N
o.

  R
a n

gk
a /

M
es

in
 	

: 	
42

81
89

 	
/ 	

E
10

4I
D

42
79

96
 

	

8
5

 a
.  S

ep
ed

a  
M

o t
or

 	
' 	

S
uz

uk
i 	

P
u s

at
 K

es
e h

a t
an

  M
as

y a
ra

ka
t  K

ec
am

at
a

n  
K

e b
ay

or
an

  B
ar

u  
.  .' 

b. 

N
o.

  P
ol

is
i/ T

ah
un

 	
B

 6
2

6
4

 D
Q

 	
/ 	

19
94

 	
D

in
as

  K
es

e h
at

an
  P

ro
vi

ns
i D

K
I J

a k
ar

ta
  

c. 

N
o.

  R
an

gk
a/

M
es

in
 

	

	
: 	

18
08

99
 	

/ 	
E

10
4 I

D
38

47
57

  

.• 

	

8
6

 a
.  

S
ep

e d
a  

M
o t

or
 	

S
uz

u k
i 	

P
us

a t
 K

es
e h

a t
an

  M
as

y a
ra

ka
t  K

ec
am

at
an

  K
e

ba
y o

r a
n  

B
ar

u  
' 

b. 

N
o.

  P
ol

is
i/T

a h
un

 	
. 	

B
 8

19
7 

H
Q

 	
/ 	

19
93

 	
D

in
as

  K
es

e h
a t

an
  P

ro
vi

ns
i D

K
I J

a k
ar

ta
  

c. 

N
o.

  R
a n

gk
a /

M
es

in
 	

: 	
19

38
93

 	
/ 	

E
10

7I
D

19
35

68
 

8
7

 a
.  S

ep
ed

a  
M

o t
or

 	
' 	

S
uz

uk
i 	

P
us

at
 K

es
e h

at
an

  M
as

y a
ra

ka
t  

K
ec

am
a t

an
  K

e b
ay

o r
an

  B
ar

u  
.  

b. 

N
o.

  P
ol

is
i/ T

ah
un

 

	

	
• 	

B
 5

06
6  

H
Q

 	
/ 	

19
96

 	
D

in
as

  K
es

e h
at

an
  P

ro
vi

ns
i
 

D
K

I J
a k

ar
ta

  
.  

c. 

N
o.

  R
an

g k
a/

M
es

in
 	

: 	
20

4 7
49

 	
/ 	

E
10

41
D

42
81

08
  

CV 

1- 



2 	J ,.... 
CO 	CO 

CO 	CO 
C 	C 
f.13 	CO 
0 	0 >('3 	>('3 
co r 	co r .cf co 	_ct „, co cu 	••••• ... Y co 	Y al 
c —) c --' 

„..„— 
Y as a 	as a 

E _ 	E 
co (c) 	co (7) o c 	c..) c 

2 	2 
co eL 	ro Cl- 
m  c 	 c 
L: (13 	2 CO 
CO 	CD ru 
co 	cn ca ai 	cu (,)(1)  

a) 	a) 
c Y 	c co u) 	al ff) 
to 2 	76' ,(0. 
cn 	cr) a) 	a) 
Y 	Y 
a3 	as cts 	vs 0 	0 

CL 	CL 

E
1
0
4
 0
4
2
7
9
2
7
 

0 	0 
-:,- Y CI 	_ -,- 00 

_Y -'-- 
7 '_c) 	0 CO •zr N N. 	NJ fc) 'a- m c) " 	p Csi C \ 1 (f) (0 CN1 	(i) LC) CD 

C \ I CD 	CC1 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012

